Söz konusu giderler, aylık ortalama 2.096 kuruş gelirden çıkartıldığında 163 kuruşa
ulaşılır. Bu bilgilerden hareketle kurumun zarar ettiği sonucuna varılabilir. Bunun nedeninin de
yukarıda bahsedilen alım usulü olduğu anlaşılmaktadır.

İstanbul Tahmishanesine ait 1833 tarihli belge; Hicri 1248 yılına ait olup Haziran 1832’den
Mayıs 1833’e kadar olan zaman dilimini kapsamaktadır.151 1799 tarihli belgede yönetim gelir-
giderleri üzerinde durulurken 1833 tarihli kayıtta ise daha çok üretim gelir-giderlerine dair
detaylı verilerin olduğu tespit edilmiştir.